1

SAMU - SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA
CONDERG – CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE GOVERNO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018

ALTERAÇÃO DA DATA DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA PARA O EMPREGO
DE CONDUTOR DE VEÍCULO DE EMERGÊNCIA

O RESULTADO DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA PARA O EMPREGO DE CONDUTOR DE VEÍCULO
DE EMERGÊNCIA SERÁ PUBLICADO NO DIA 25/09/2018.

I - MOTIVO:

Devido a realização da flexão de braço com os joelhos apoiados para 12 (doze) candidatos
masculinos e para que não haja prejuízo a nenhum candidato, o CONDERG – SAMU, através de sua
Coordenadora Rita de Cassia Peres Teixeira Zanata, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais,
RESOLVE:

II – CONVOCAR:

Os 12 candidatos para o emprego de Condutor de Veículo de Emergência, listados abaixo, para
executarem apenas a atividade de Flexão de Braço de maneira correta na seguinte Data, Horário e Local:

Data: 23/09/2018
Horário: 10h00
Local: Corpo de Bombeiros de São João da Boa Vista
Endereço: Avenida João Osório, 258, Jd. Molinare - São João da Boa Vista / SP.

Os candidatos listados abaixo que não comparecerem a esta convocação receberão nota zero
na atividade Flexão de Braço.

Ord. Inscrição Nome RG
01 16400008 Fernando Henrique Cecarechi 463715974
02 16400052 Fernando Navas Rodrigues 403051617
03 16402070 Gabriel Navega R. da Silva Morelli 401196987
04 16400677 Gian Michel Cunico 496652035
05 16402537 Gilson Silva Nogueira 12426063
06 16401471 Izael Ferreira da Silva 39035797
07 16401650 Jani Lacrimante Neto 248776770
08 16402692 Jean dos Reis Lima MG13027663
09 16401710 Jean dos Santos Ernesto 412548550
10 16402645 Jhonata Iaderoza Andriani 350575265
11 16401772 João do Carmo Canuto Junior 340276885
12 16401747 João Paulo Armando 418341679

Divinolândia, 21 de setembro de 2018.

Rita de Cassia Peres Teixeira Zanata

Coordenadora